Hauts-de-France

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / U12 F

Pos.  Prix
1 1
2 -
3 -
T4 ---
T4 ---

Messieurs | Stroke play - Brut /U12 G

Pos.  Prix
1 1
2 —
3
4 -
5 -
6
7 —
8 —
9

Page 1sur5

Nom / prénom

LAM, Chloé
FONTEYNE, Loulou
DOLIGEZ, Emma
HUANG, Emma
BUZEA, Maya Amélie
HEBERT, Clemence
VERNIER, Alais
HUART-VESSIE, Jeanne
DHOINE, Rose
ZHANG, Flora
VANDEWALLE, Jeanne
PIERRE, Lucie
GRENTE, Justine
ROBERT, Olivia
DUBOQIS, Hortense

Nom / prénom
LONNEVILLE, Sacha
SANDONA, Baptist

LESTIENNE THIEULLEN, Ethan

MARASH)I, Célestin
GUILBEAU, Josselin
LEONETTI, Antoine

GIULIANI DE LUCIO, Félix

PAN, Oriol
VERSPIEREN, Emile

19.06.2023 21:08

Grand Prix Jeunes de Thumeries-
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX -

Liste des résultats

Club d'origine
MERIGNIES
BRIGODE
BONDUES
BONDUES
SARREBOURG
BONDUES
BONDUES
MERIGNIES
BONDUES
BUSSY
BONDUES
EVREUX
OMAHA BEACH
CHAMPAGNE
BRIGODE

Club d'origine
BONDUES
BONDUES
LE HAVRE

LE HAVRE
BUSSY
COURSON
CAMPAGNE
BONDUES
MERIGNIES

ffgolf”

Nombre de tours

Index Tou Tour2
9,0 81 78
7,5 81 82

9,2 86 78
18,3 90 83
14,2 88 85
18,4 90 90
18,8 97 87
16,3 92 95
32,7 101 93
30,7 99 97
22,3 102 96
36,1 103 96
271 100 102
30,8 106 102
51,4 113 111

Index Tou Tour2

8,1 73 74
11,3 73 78
7.1 77 75
10,6 76 79
14,0 78 79
11,5 81 77
13,7 81 78
14,4 85 77

11,5 81 82
M
BANQUE Y7 e
PALATINE
L'Art d'étre Banguier

Total

159
163
164
173
173
180
184
187
194
196
198
199
202
208
224

Total
147
151
152
155
157
158
159
162
163

. w'

ROLEX



10
T11
T11
T13
T13

15

16
T17
T17
T17
T20
T20

22

23

24

25
T26
126
128
T28
128
T31
T31
T31
T34
T34

36

37
T38
T38

40

41
T42
T42

44

45

46

47
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MAWENE, Alexander
DUQUESNOQY, Maxime
DELANOY, Thomas
CHABOUD, Come
LELEUX, Arthur
BRIDOUX, Romain
RAMBAUD, Gabriel
HOQUANTE, Victor

DARRAS GOICHON, Nathanaél

CHARLES, Leo Paul
TEYSSIER, Leon
ROBILLART, Andreas
MONFORT, Eloan
XIAO, Philippe
VASTEL, Marius

WOJTARKOWSKI, Augustin

FREGNAUX, Florentin
ALLOUCHERY, Marcus
DUMUR, Charles
COUPEZ, Baptiste

DE DIEULEVEULT, Erwann

PAINVIN, Max

MA, Nathan
PAINVIN, Orso

PAN, Hilaire

YANG, Wyatt
ARRIAS, Célestin
LETOQUART, Arthur
OUDAR, Simon
DELFORGE, Joseph
MICHAUX, Augustin
DELMOTTE, Martin
TIBERGHIEN, Achille
KERZERHO, Samuel
BOUCHER, James
VANACKER, Marius
ROUSSEL, Gabriel
LOCUFIER, Eliot

19.06.2023 21:08

OMAHA BEACH
WIMEREUX
WIMEREUX

SAINT CLOUD
SART

BONDUES

PARIS COUNTRY
BONDUES
APREMONT
WIMEREUX
BONDUES
THUMERIES
BONDUES

STADE FRANCAIS
OMAHA BEACH
AMIENS
CHAMPAGNE
LILLE METROPOLE
BONDUES
BONDUES

SART

CHANTILLY

BUSSY
CHANTILLY
BONDUES

BUSSY

MERIGNIES
THUMERIES

LILLE METROPOLE
WIMEREUX
WIMEREUX

LILLE METROPOLE
INESIS GOLF PAR
RARAY

COUDRAY MONTCEAUX
SART

APREMONT
BONDUES

ffgolf”

11,0
16,7
13,3
10,3
11,7
15,5
14,7
14,7
18,9
13,7
17,6
16,6
16,8
24,0
17,9
159
29,7
19,7
16,5
18,1
18,5
27,6
23,8
19,7
28,4
25,6
20,5
26,3
26,0
17,3
17,7
27,2
19,9
28,7
27,4
34,2
31,3
30,3

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

80
86
82
86
82
84
86
93
84
89
85
79
85
87
90
86
88
91
93
91
91
97
95
93
93
90
94
95
96
99
104
101
102
103
105
104
104
105

84
80
84
81
85
85
84
78
87
82
87
93
89
88
86
91
9%
93
92
94
94
89
91
93
94
97
99
99
99
9%
92
97

101

100

101

103

104

105

M

Ch

164
166
166
167
167
169
170
171
171
171
172
172
174
175
176
177
184
184
185
185
185
186
186
186
187
187
193
194
195
195
196
198
203
203
206
207
208
210

. \w.

ROLEX



48
49
50
T51
T51
T51
54

DELFORGE, Louis
TIBERGHIEN, Nils

COURTIN, Leopold
PELLETIER RUFFIER, Gaspard
SMITH, Jack

GESQUIERE, Gaspard

DEVIC FRUGIER, Rafael

Dames | Stroke play - Brut / Benjamines

Pos.

1

2

3
T4
T4

Prix

Nom / prénom
POLLET, Iris

BESSE, Romy
COUVREUR, Jeanne
DHOINE, Zoe
TANNEAU, Caroline
GOULLIER, Hanae
MICHAUD, Louison
DEWAELE, Romy
DESCAMPS, Charlotte
BLASZCZYK, Pia
CARON, Carla-Maria
SOUPARAYAPOULE, Gaya

Messieurs | Stroke play - Brut / Benjamins

Pos.

T1
T1
3
4
5
T6
T6
8
9
10
11
T12

Page 3 sur5

Prix
T1
T1

Nom / prénom
GRIMONPREZ, Jean

DAUBY, Timothe
MAISONOBE, Paul
LEVASSEUR GOUZON, Pierre
MONFORT, Ylian

CHABOUD, Timothée
DEMOGEOT, Hugo

MARIE, Mathis

LEMAITRE, Léo
MENDOZA-MALHERBE, Emiliano
PIERRE, Kentin

CONCHON, Joseph

19.06.2023 21:08

WIMEREUX
WIMEREUX
BRIGODE
AMIENS
GRANVILLE
LE TOUQUET
COURSON

Club d'origine
CHANTILLY

CAEN LA MER
MERIGNIES
BONDUES
OMAHA BEACH
BONDUES
VAUDREUIL

LILLE METROPOLE
MERIGNIES

SART

LILLE METROPOLE
TEMPLIERS

Club d'origine
BONDUES
MONT GRIFFON
CAEN LA MER
COTE D'ALBATRE
BONDUES
SAINT CLOUD
ROISSY

OMAHA BEACH
SAINT CAST
CHANTILLY
EVREUX

ILE FLEURIE

ffgolf”

41,1
38,6
39,3
13,0
24,4
24,3
24,0

Index
5,0
7,6
3,5
7,7

12,3
10,0
19,0
17,8
22,4
22,8
32,0
28,7

Index
51
8,5
6,1
9,8
6,6
7,3
9,0
6,0
7.8
5,4
7.4

11,4

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

114
117
114
NR
NR
NR
NS

Tou
77
79
79
75
81
85
95
89
90
91

121

138

Tou
70
70
73
74
76
72
72
80
77
78
78
78

101
100
105
NR
NR
NR
NS

Tour2

74
77
80
86
80
78
77
89
91
93
107
126

Tour2

77
77
77
77
76
81
81
74
78
78
79
80

M

Ch

215
217
219
NR
NR
NR
NS

Total
151
156
159
161
161
163
172
178
181
184
228
264

Total
147
147
150
151
152
153
153
154
155
156
157
158
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ROLEX



T12
T12
T15
T15
T15
18
T19
T19
121
T21
23
24
25
T26
126
T26
T29
T29
T29
32
133
T33
35
36
37
38
T39
T39
T41
T41
43
44
T45
T45

Dames | Stroke play - Brut / Min F

Pos.

Page 4 sur 5

Prix

POUX, Hippolyte
VERHOEST, Remy
COUPEZ, Maxime
NAVIDZADEH, William
POIRE, Louis

MUSTO, Léonardo
LEMMES, Liam
VAUTIER, Paul
GUELFAT, Elyas
COLOMBERO, Clément
CHOUVIN, Henry
GOURJON, Léandro
DAUBY, Nolan
MAJCHRZAK, Hugo
DUBOQIS, Gaetan
DUQUESNOY, Baptiste
POLLET, Andréas
JESUS, Hippolyte
FABRE, Alexis
GUILLAUME, Maxence

MITAUX-MAUROUARD, Henry

BEGUIN, Benjamin
DUPELICZ, Remy
HUANG, Matthieu
DUQUESNE, Teddy
BLANQUART, Luca
DUGAUQUIER, Octave
LE, Oscar

DEKEYSER, Eliot
HOQUANTE, Alexandre
THERON, Victor
BUISSON, Nils
RAMBAUD, Rafael
BODET, Maxence

Nom / prénom

19.06.2023 21:08

ROUEN
BONDUES
BONDUES
PARIS COUNTRY
SALOUEL
HARDELOT
BONDUES
PARIS COUNTRY
AMIENS
AILETTE
BONDUES
BONDUES
MONT GRIFFON
MERIGNIES
BRIGODE
WIMEREUX
CHANTILLY
PARIS COUNTRY
PARIS COUNTRY
LONGWY
BONDUES
CHANTILLY
LILLE METROPOLE
BONDUES
MERIGNIES
MERIGNIES
BONDUES
SALOUEL
BRIGODE
BONDUES

LILLE METROPOLE
RARAY

PARIS COUNTRY
PARIS COUNTRY

Club d'origine

ffgolf”

6,0
10,0
8,4
7.9
6,5
10,7
9,6
8,8
13,8
10,5
7,7
11,9
12,3
9,7
7.3
7.9
16,3
14,2
10,2
11,0
9,8
10,6
12,3
16,4
14,6
18,8
15,1
14,9
15,5
17,8
22,9
28,0
9,8
10,8

Index

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

79
81

81

77
80
82
74
84
80
85
81

87
82
77
91

90
83
87
89
88
80
93
85
95
89
86
94
88
94
98
95
NS
NS

Tou

78
79
78
78
82
80
79
87
79
83
80
86
82
88
93
79
81
88
84
83
88
9%
84
93
84
92
9%
88
95
89
94
103
NS
NS

Tour2

M

Ch

158
158
159
159
159
160
161
161
163
163
165
167
169
170
170
170
171
171
171
172
176
176
177
178
179
181
182
182
183
183
192
198
NS
NS

Total
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ROLEX
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MONTE, Julie
RISWICK, Celia
DESRUMAUX, Noémie
LOCUFIER, Astrid
DURET, Zoé

Messieurs | Stroke play - Brut / Min G

Pos.  Prix
1 1
2 -
3 -
T4 ---
T4 ---
T4 ——

Page 5 sur 5

Nom / prénom

GILLES, Félix
FRON-PRUVOST, Téo
MAHIEUX-COMTE, Edgar
BUISSON, Eliot

CLICHE, Antoine

DU HAYS, Victor
PERIGNON, Adrien
GUILLOT, Gautier
DOZIERE, Alexandre
LABAUTIERE AGUETTANT, Ange
AUGUSTO, Alexandre

19.06.2023 21:08

LILLE METROPOLE
LILLE METROPOLE
MORMAL

LILLE METROPOLE
LILLE METROPOLE

Club d'origine
RCF LA BOULIE
MERIGNIES
RARAY

RARAY

ST QUENTIN/MESN
HARDELOT
MOLIETS
WIMEREUX
THUMERIES
APREMONT
AMIENS

ffgolf”

8,9
14,0
15,7
17,0
17,9

Index
3,1
2,7

10,6
12,9
13,4
12,5
4,8

17,8
12,7
15,0
20,4

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

86
91
97
97

Tou
76
79
84
81
85
86
87
86
95
95
95

86
88
91
92
94

Tour2

74
77
83
88
84
83
85
88
87
88
98

M

Ch

170
174
182
189
191

Total
150
156
167
169
169
169
172
174
182
183
193
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ROLEX



